
例会報告

第 1472回
2025 年 7月 11 日

2025-26 年度「ロータリークラブテーマ」

例会日
創　立
会　長
副会長
幹　事

事務局・例会場

水曜日　12：30 ～ 13：30
平成 5年 10 月 19 日

長屋 正宏
村瀬 正明
佐々木 康夫

河東郡音更町木野大通西 7丁目 1ハピオ木野 2F

起立：佐藤 和徳 SAA　点鐘：長屋 正宏 会長　開会宣言：佐藤 和徳 SAA

会 長 挨 拶

皆様こんにちは。
佐渡ガバナー訪問意見交換会開会にあたり一言ご挨拶申し上げます。
本日は佐渡ガバナーはじめ地区幹事の皆様、そして石原ガバナー補佐ようこそ菅更ロータリークラブへ
おいでくださいました。本日は宜しくお願い致します。

新年度が始まり２回目の例会がガバナー公式訪問という事で、柄にもなく朝から緊張しっぱなしです。
でもロータリーを楽しもうの自らの方針に従いしっかりと楽しんでいこうと思います。

本日はガバナー公式訪問意見交換会となっております。
ガバナーと直接お話しさせていただく機会はこのクラブ訪問意見交換会しかございません。
この意見交換会が会員皆様にとって今後のロータリー活動に対する疑問や分からないことを解消する
有意義な時間となることを期待いたします。

また交換会後は夜間例会でガバナーにご講話いただき、懇親会にてガバナー、ガバナー補佐と
お酒を酌み交わす時間も設けられておりますのでしっかりと懇親してまいりましょう。
本日は長丁場となりますが皆さん宜しくお願い致します。
Lets’ enjoy your ROTARY　今週もロータリー活動を楽しみましょう！

会長挨拶～長屋 会長



委員会報告・夢ノート委員会(行木） 

ゲスト紹介

バナー交換

ゲスト紹介・バナー交換

委員会報告・会員増強(坂本）

会務報告(佐々木） 

出席報告(宇野）

報告



 ガバナー公式訪問夜間例会
 講 話 ： R I 第2500地区 ガバナー　佐渡 正幸　様

プログラム

※氏名後の「会員」省略してます

長屋会長、佐々木幹事、畠山、村瀬、佐藤（和）、高島、竹村、なめき、
若原、田中（守）、渡辺（慎）、阿部（利）、坂本、佐藤（浩）、中山、大和先生
　佐渡ガバナーをはじめ、第 6・第 7分区ガバナー補佐、
　地区幹事の皆様、音更ロータリークラブへようこそ！
田中（美）先生
　佐渡ガバナー様、佐渡ガバナー補佐様、お身体には十分留意されて、
　私たちロータリアンのためによろしくお願い致します。
宇野
　先日の音更 RCゴルフコンペにて、なんと自分の誕生日という日に
　初優勝することができました！！みんなありがとう！

ニコニコ献金

ニコニコ献金・親睦委員会(田中守）

佐渡ガバナー講話 



意見交換会

佐渡ガバナー挨拶

会長挨拶

石原ガバナー補佐挨拶

意見交換会

ゲスト紹介 



例会案内

月曜日　<広尾ＲＣ：日高信金広尾支店２Ｆ>　<帯広南ＲＣ：北海道ホテル>
火曜日　<芽室ＲＣ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ>　<帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル>
水曜日　<音更ＲＣ：ハピオ木野コミュニティーホール>　<帯広ＲＣ：ホテルノースランド帯広>　<上士幌ＲＣ：川村会館>
木曜日　<足寄ＲＣ：足寄銀河ホール>　<清水ＲＣ：清水町中央公民館>　<帯広西ＲＣ：北海道ホテル>
金曜日　<帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広>

発行元：音更ロータリークラブ 会報委員会：竹村 朱美、高島 望、渡辺 慎太郎、玉川 拓馬

懇親会

懇親会①

懇親会②

締め挨拶　村瀬副会長

乾杯挨拶　石原ガバナー補佐 

懇親会　お見送り


